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 بنام خداوند عشق و امید
ــال  ــل از س ، در 1401پایان چهارمین فص

صادف  سب و کار ایران م انجمن مدیریت ک
بــا برگزاري مجمع عمومی فوق العــاده و 

صلاح مفادي  سنامه عادي به منظور ا سا از ا
و همچنین انتخاب اعضاي جدید هیئت مدیره انجمن براي یک دوره 

 سه ساله دیگر شده است.
ضاي محترم هیئت  سوي اع شته تلاش هاي متعددي از  در دوره گذ
سته جناب آقاي  ست از تلاش هاي برج صورت گرفت و لازم ا مدیره 

سر تدین خواه  سرکار خانم دکتر اف سعید میرواحدي،  سید  و دکتر 
 جناب آقاي دکتر امید اشکانی به طور ویژه تشکر کنم.

هر چند مبناي فعالیت در انجمن مدیریت کســـب و کار ایران بر آن 
ـــت که همواره از توان و علاقمندي همه افراد فارغ از اینکه  بوده اس
عضو هیئت مدیره هستند یا نه به طور شایسته استفاده شود، اما در 

شرفت هاي م ست، این دوره که پی شیده نی سی پو تعدد انجمن بر ک
ئت  نمی توان از تلاش جمعی و همراهی ویژه اعضـــاي محترم هی

 مدیره به سادگی گذشت.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

طابق  که م به این جه  با تو مدیره،  ئت  جدید هی در دوره 
صوبه مجمع  ضاي هیئت مدیره از م نفر  7به  5عمومی فوق العاده اع

شگاه  سته اي از دان صیت هاي برج شخ ضور  شاهد ح افزایش یافت، 
ــتی، تهران، علامه طباطبائی و آزاد  ــهید بهش هاي تربیت مدرس، ش
اسلامی هستیم که نشان از مشارکت ارزشمند دانشگاه هاي مختلف 

 در مسیر رشد دانش مدیریت کسب و کار دارد.
امیدواریم در دوره جدید هیئت مدیره، تلاش ها و برنامه 
سته  سیار برج سیل هاي ب سیع تر و بهتري را با توجه به پتان هاي و

 ارك ببینیم.اعضاي هیئت مدیره و انجمن براي اعضاي انجمن تد
ضاي انجمن مدیریت  سال جدید را به همه اع شاپیش  پی

ریت کســب و کار کســب و کار ایران و همه علاقمندان به دانش مدی
ـــلامتی و  نان براي همگی س تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد م

 موفقیت روزافزون آرزو دارم.
 دکتر محمدهادي عسگري  

رانیکسب و کار ا تیریانجمن مد سیرئ  
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شعبه انجمن مدیریت کسب و کار ایران در 

 استان آذربایجان شرقی تأسیس شد
 

سوي رئیس انجمن مدیریت  سب و کار ایران، طی حکمی از  ک
سلامی  شگاه آزاد ا ضو هیئت علمی دان سین بوداقی، ع دکتر ح
سب و کار ایران  شعبه انجمن مدیریت ک تبریز به عنوان رئیس 

 در استان آذربایجان شرقی منصوب و معرفی شد.
ــمن  ــت ض ــت، امید اس ــگري آمده اس در متن حکم دکتر عس

سنامه و آ سا ئین نامه هماهنگی کامل با انجمن و در چارچوب ا
شبرد  سب و کار در پی هاي آن با حداکثر توان خود در حوزه ک

 امور مرتبط با مأموریت هاي انجمن موفق و مؤید باشید.
 

 

و همچنین مجمع عمومی عادي نوبت دوم 

، دوم بهمن انجمنمجمع عمومی فوق العاده 

 برگزار شد 1401ماه 
مجمع عمومی عــادي نوبــت دوم انجمن و همچنین مجمع 

ــده روز عمو ــر ش می فوق العاده انجمن با توجه به آگهی منتش

در فرهنگسراي ابن سینا با حضور اعضاي  1401دوم بهمن ماه 
 انجمن برگزار گردید.

در مجمع عمومی فوق العاده انجمن، مفادي از اساسنامه با نظر 
 اعضاي مجمع اصلاح گردید.

ساعت  شنبه مورخ 14:00مجمع عمومی فوق العاده در   روز یک
برگزار گردید و پس از تلاوت آیاتی از قرآن  1401بهمن ماه  2

ماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوري،  ـــور ن مجید و با حض
ضویت در هیئت  سابقه ع سرکار خانم دکتر فاطمه پور فرد که 
شته  سب و کار ایران در دوره هاي گذ مدیره انجمن مدیریت ک

 ه و آغاز گردید.را نیز در کارنامه داشتند، به رسمیت یافت
مفادي از پس از تشــکیل هیئت رئیســه مجمع، در این جلســه 

ــنهاد هیئت مدیره انجمن و  ــنامه با پیش ــاس پس از بحث و اس
 بررسی توسط اعضاي مجمع، به تصویب رسید.

پس از پایان جلســـه مجمع عمومی فوق العاده، مجمع عمومی 
مدیره ئت  بات هی خا به منظور برگزاري انت و  عادي نوبت دوم 

ضاي  ساس رأي مجمع، اع سین انجمن برگزار گردید و بر ا بازر
هیئت مدیره و بازرسین انجمن براي یک دوره سه ساله انتخاب 

 شدند.
 اعضاي اصلی هیئت مدیره:

 دکتر محمدهادي عسگري •
 محمدرضا انبیائی •
 پروفسور اسداله کردنائیج •
 پروفسور محمدرضا حمیدي زاده •
 دکتر مجتبی مالکی •
 کوشکی جهرمیدکتر علیرضا  •
 دکتر میثم شفیعی رودپشتی  •

 اعضاي علی البدل هیئت مدیره:
 دکتر امید اشکانی •
 دکتر الهه میگون پوري •

 
 بازرسین اصلی:

 دکتر اسماعیل سعادت فرد •
 دکتر علیرضا داداشی •

 
 بازرس علی البدل:

 دکتر رؤیا محمدي •
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امضاي تفاهم نامه همکاري با انجمن بلاکچین 

 ایران
ضور  سب و کار ایران و انجمنت با ح ساي انجمن مدیریت ک رؤ

 بلاکچین ایران، تفاهم نامه همکاري فیمابین به امضا رسید.
این تفاهم نامه به همت دکتر اســماعیل ســعادت فرد و پس از 
پیگیري هاي فراوان به منظور توسـعه فعالیت هاي دو طرف به 

 امضا رسید.

 
 

 تفاهم نامه سه ساله با موسسه فکر نو اندیش 

ــریات علمی و  ــب و کار ایران در حوزه نش انجمن مدیریت کس
امور پژوهشی فعالیتی وسیع را آغاز کرده است و در این راستا، 
تفاهم نامه اي به مدت ســه ســال با موســســه فکر نواندیش به 
مدیریت دکتر مهدي خداپرست و انجمن مدیریت کسب و کار 

 ان به امضاي طرفین رسید.ایر
در این تفاهم نامه ضمن تأکید بر گسترش همکاري هاي قبلی، 

 براي توسعه فعالیت هاي مشترك برنامه ریزي شده است.
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دومین اجلاس بین المللی دهکده تجاري 

با حمایت انجمن برگزار هشت بریکس پلاس 

 گردید
کار ایران،  ـــب و  مدیریت کس یت انجمن  ما این اجلاس با ح

سال ا ضور علاقمندان برگزار در  1401سفندماه  تهران و با ح
گردید. در این نشـــســـت، محمدرضـــا انبیائی دبیرکل انجمن 
ضمن تأکید بر اهمیت  سخنانی  سب و کار ایران در  مدیریت ک
ــئولین براي  ــتر مس ــادرات محور، حمایت بیش ــولات ص محص

 حمایت از صادرکنندگان را خواستار شد.

 

 

با مهندسی پزشکی و گرایش کارگاه آشنایی 

 برگزار شد بیومتریال

صنعت پزشکی انجمن مدیریت کسب  کمیته کسب و کارهاي 
سال  ست در تلاش  1400و کار ایران که در  شکیل گردیده ا ت

شی ویژه در  شی، نق ست که با برگزاري دوره هاي متعدد آموز ا
سب و کار به علاقمندان در آن حوزه و  انتقال دانش مدیریت ک

سب و همچن سطح دانش انتخاب ک سعه  شی جدي در تو ین نق
 کارهاي مختلف براي دانشجویان و علاقمندان داشته باشد.

با  نایی  ـــ گاه آش کار عددي از جمله  هاي مت گاه  کار از این رو 
مهندســی پزشــکی و بیومتریال و ... توســط این کمیته برگزار 

 گردید.
هاي مختلف،  هاد ها و ن مان  کاري ســــاز با هم ته  این کمی

ـــتقبال ر ویدادهایی را برنامه ریزي و اجرا می کند که مورد اس
 بخش قابل توجهی از علاقمندان قرار گرفته است.
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ارگاه آشنایی با مهندسی پزشکی و بیومکانیکک

 
کارگاه آشنایی با مهندسی پزشکی و بیوالکترویک

 
 

دبیر شعبه انجمن مدیریت کسب و کار ایران 

 منصوب شددر استان آذربایجان شرقی 
سب و کار ایران و  سوي رئیس انجمن مدیریت ک در حکمی از 
با پیشــنهاد رئیس شــعبه انجمن در اســتان آذربایجان شــرقی، 
دکتر ســیاوش میرزائی میلانی به عنوان رئیس شــعبه انجمن 
مدیریت کسب و کار ایران در استان آذربایجان شرقی منصوب 

 و معرفی شد.

 

عت بانکداري دبیر کمیته کسب و کارهاي صن

 انجمن منصوب شد
سب و کار ایران و  سوي رئیس انجمن مدیریت ک در حکمی از 
با پیشـــنهاد رئیس کمیته مربوطه، دکتر لقمان مســـعودي به 
عنوان دبیر کمیته کســب و کارهاي صــنعت بانکداري انجمن 

 منصوب و معرفی شد.
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کمیته کسب و کارهاي صنعت ساختمان انجمن 

 ایران تشکیل شدمدیریت کسب و کار 
رئیس انجمن دکتر محمدهادي عســگري، در حکمی از ســوي 

ـــب و کار ایران  مهندس امیرطه نوروزي به عنوان مدیریت کس
ـــاختمان انجمن  ـــنعت س ـــب و کارهاي ص رئیس کمیته کس

 مدیریت کسب و کار ایران منصوب و معرفی شد.
 در متن این حکم آمده است:

شمند  سوابق ارز جنابعالی به موجب این با عنایت به 
حکم و به مدت یکسال به عنوان رئیس کمیته کسب و کارهاي 
صوب  سب و کار ایران من ساختمان انجمن مدیریت ک صنعت 

 می شوید.
ـــمن هماهنگی کامل با انجمن و در  ـــت ض امید اس
چارچوب اســاســنامه و آئین نامه هاي آن با حداکثر توان خود 

شبرد امو سب و کار  در پی ر مرتبط با مأموریت هاي در حوزه ک
 انجمن موفق و مؤید باشید.

 

 
 

د هیات مدیره جدیحضوري نخستین جلسه 

 انجمن برگزار شد
سه رسمی هیئت مدیره  سه حضوري و دومین جل نخستین جل
جدید انجمن مدیریت کسب و کار ایران با حضور همه اعضاي 

 هیئت مدیره و بازرسین انجمن برگزار گردید.
ــاله در این نشــســت  ضــمن بررســی برنامه هاي دوره ســه س

مسئولیت انجمن، اعضاي منتخب مجمع، رویکردها و ایده هاي 
 خود در راستاي فعالیت هاي بیشتر انجمن را مطرح کردند.

ــتراتژیک انجمن در اولین  ــد برنامه اس ــه مقرر ش در این جلس
ـــویب مجمع عمومی انجمن مورد بازنگري قرار گرفته و  به تص

 مجمع برسد.
ــم ــی با برنامه ریزي ض ــد برگزاري دوره هاي آموزش ناً مقرر ش

وســیع صــورت گیرد و همچنین در خصــوص برگزاري دومین 
 25کنفرانس بین المللی اقتصـــاد و مدیریت کســـب و کار در 

 بحث و بررسی صورت گرفت. 1402مردادماه 
ست قبلی هیئت مدیره انجمن که پس از  ش سه مجمع در ن جل

د، مسئولیت هاي اعضاي هیئت مدیره عمومی برگزار گردیده بو
 نیز به شرح زیر مشخص شده بود:

 رئیس هیئت مدیره: 
 دکتر محمدهادي عسگري •

 نایب رئیس هیئت مدیره و دبیرکل:
 محمدرضا انبیائی •

 خزانه دار:
 دکتر مجتبی مالکی •
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برگزاري کارگاه تخصصی دستیار دندان پزشک 

 توسط کمیته کسب و کارهاي صنعت پزشکی 

 
آخرین نشست هیات مدیره اتحادیه انجمن 

هاي علمی فناوري و تجاري سازي با هدف 

 1402بررسی مهمترین برنامه هاي سال 
ـــت هیئت مدیره اتحادیه انجمن هاي علمی، فناوري،  ـــس نش
ـــال  ـــازي به منظور تدوین برنامه هاي س نوآوري و تجاري س

 با حضور اعضاي هیئت مدیره اتحادیه و دبیرکل انجمن 1402
 مدیریت کسب و کار ایران برگزار شد.

 
 

به زودي شعبه انجمن در استان کرمانشاه 

 تأسیس می شود 
روابط  ریمد یغلام لیمنظور با حضور اسمع نیبه هم يجلسه ا

 تیریو توسعه شعب انجمن مد سیو رئیس کمیته تاس یعموم
سب و کار ا سات پارك علم و فناور رانیک سالن جل  يدر محل 

 کرمانشاه برگزار شد. 

 
 

ــت که تن نای در ــس ــات ینش ــگاه، مد دیچند از اس و  رانیدانش
ضا شاه  انیدانش بن يشرکتها رهیمد أتیه ياع ستان کرمان ا

ــهراب دل انگ ــتند، ابتدا دکتر س ــور داش ــو ه زانیحض  اتیعض
ش یعلم شگاه راز اریو دان سخنان يگروه اقتصاد دان ضمن  یدر 

شامدگو س تهیکم سیبه رئ ییخو شعب انجمن  سیتا سعه  و تو
سب و کار ا تیریمد شاه به ب رانیک ستان کرمان  تیظرف انیبه ا
و کســب و  انیدر حوزه دانش بن يتجار ،يبالقوه اقتصــاد يها

ـــط و بزرگ در ا يکارها ـــتان پرداخت و  نیکوچک، متوس اس
 افزود :

نقش  تواندیم رانیکسب و کار ا تیریشعبه انجمن مد سیتاس
شاه در ا شرفتیپ يبرا ییگرانبها شد،  نهیمز نیکرمان شته با دا

مســوولان و  ،يفعالان اقتصــاد ان،یکامل دانشــگاه یآمادگ يو
شــعبه انجمن در  جادیا ياســتان را برا نیدســت اندرکاران ا

 . استان کرمانشاه اعلام کرد
ـــمع نای ادامه در ـــه اس و  یروابط عموم ریمد یغلام لیجلس

س شعب انجمن مد سیرئیس کمیته تا سعه  سب و  تیریو تو ک
سخنان نیا ياز برگزار ریضمن تقد ران،یکار ا ست در  ش با  ین

ـــاره به جا ـــب و کار ا تیریانجمن مد ژهیو گاهیاش و  رانیکس
شر  ضورانجمن گفت : ح نیا يهااهداف و برنامه نیمهمتر حیت
ــات ــا و اعضــا ران،یمتخصــصــان، مد د،یاس  رهیمد اتیه يروس

شاه در ا انیدانش بن يشرکتها ستان کرمان شان از  نیا سه ن جل
در رشــد و  رانیکســب و کار ا تیریگذار انجمن مد رینقش تاث

 حوزه دارد . نیا يها تیتوسعه فعال
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موســس  اتیجلســه مقرر شــد صــورت جلســه ه نیا انپای در
در اســتان  رانیکســب و کار ا تیریشــعبه انجمن مد سیتاســ

شعبه جهت  نیا استیبعنوان ر يفرد یکرمانشاه همراه با معرف
 انجمن ارسال گردد. يبه دفتر مرکز یینها بیتصو

 
 

 
 

 

حضور پروفسور اکبر مأنوسی در نشست 

سراسري اقتصاد و مدیریت اتاق هاي بازرگانی 

 امریکا و کانادا و کلیمبا
سب و  شعبه انجمن مدیریت ک سی، رئیس  سور اکبر مأنو پروف

در نشست سراسري اقتصاد و کار ایران در کانادا ضمن حضور 
ــورهاي امریکا، کانادا و کلمبیا،  مدیریت اتاق هاي بازرگانی کش
در راســتاي توســعه فعالیت هاي مشــترك، با دیگر حاضــرین 

 گفتگو کرد.

 

 
 

چگونگی داوري مقالات برگزاري کارگاه 

  توسط انجمن علمی
در ادامه فعالیت هاي کمیته آموزش انجمن مدیریت کســـب و 

تدریس کار  با  قالات علمی،  گاه چگونگی داوري م کار ایران، 
خانم دکتر مریم فراهانی به صـورت آنلاین و در بسـتر اسـکاي 

 روم سایت رسمی انجمن برگزار گردید.
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از تمامی اســاتید، مدیران، کارشــناســان و 
دانشــجویان خانواده کســب و کار تقاضــا می 
ـــایت انجمن مدیریت  ـــود با مراجعه به س ش
ـــنامه  ـــش ـــب و کار ایران و تکمیل پرس کس
مربوطه، ما را در راســـتاي انجام وظایف مان 

 یاري فرمائید. 
ــی و همچنین بخش هاي  ــص کمیته هاي تخص

ار ایران مختلف انجمن مدیریت کســــب و ک
ــادات  نه پیشــــ ظرات و  ن ــافــت  ــاده دری آم

 علاقمندان به همکاري می باشد.

 1401 زمستان – سیزدهمشماره  – چهارمسال 

 تاریخچه انجمن مدیریت کسب و کار ایران:
به همت جمعی از دانشجویان دوره هاي کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی  1375در سال 

دانشکده مدیریت و پشتیبانی و راهنمایی هاي ارزشمند تنی چند از مدیران و استادان گرانقدر 
از جمله استاد سید جعفر مرعشی مدیرعامل (وقت) » سازمان مدیریت صنعتی«سازمان 

سازمان، آقاي دکتر مرتضی عمادزاده (رئیس هیئت علمی دانشکده مدیریت سازمان) و تلاش 
مدیران ارشد بنگاه هاي کشور، گام هاي نخستین براي پایه ریزي یو و همکاري تعدادي از 

نهاد علمی غیرانتفاعی متشکل از استادان، دانش آموختگان و دانشجویان کارشناسی ارشد 
مدیریت اجرایی و دیگر شاخه ها و گرایش هاي رشته مدیریت، همچنین دیگر مدیران مجرب 

، تاسیس 1375آبان  20رداشته شد. در تاریخ دانش آموخته دوره هاي کارشناسی مدیریت ب
انجمن مدیریت کسب و کار ایران مورد تایید کمیسیون انجمن هاي علمی ایران قرار گرفت. 
سپس، نخستین انتخابات هیات مدیره و بازرسان انجمن برگزار شد و فعالیت هیئت مدیره با 

نزد اداره ثبت شرکت ها و  تهیه اساسنامه و اقدام براي انجام مراحل قانونی ثبت انجمن
مالکیت صنعتی استان تهران آغاز گردید. بر اثر تلاش هاي یاد شده، انجمن مدیریت کسب 

نزد اداره ثبت شرکت ها و  1376شهریور  16در تاریخ  9686و کار ایران با شماره ي ثبت 
هاي مالکیت صنعتی به ثبت رسید و فعالیت قانونی خود را تحت نظارت کمیسیون انجمن 

 .علمی ایران (معاونت پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري) آغاز نمود
 

 (Vision)چشم انداز
به عنوان قطب مشاوره، اطلاع رسانی و تحقیق در ایران تبدیل انجمن مدیریت کسب و کار 

 . حوزه مدیریت کسب و کار در سطح خاورمیانه
 

 (Mission) ماموریت
پیشبرد و ارتقاي دانش مدیریت کسب و کار به منظور هدف از تشکیل انجمن، گسترش، 

توسعه کمی و کیفی نیروهاي متخصص و بهبود بخشیدن به امور آموزشی و پژوهشی در 
زمینه هاي مربوط به مدیریت کسب و کار می باشد. انجمن مدیریت کسب و کار به عنوان 

ر در زمینه هاي یک انجمن غیرانتفاعی و در جهت فعالیت در عرصه مدیریت کسب و کا
مشاوره، اطلاع رسانی و تحقیق در حوزه مدیریت کسب و کار تاسیس شده است. خدمات 

 .انجمن در تمامی سطح کشور با بالاترین کیفیت ارائه می گردد
 

 (Values) ارزش ها
 انجمن در …بیان حقیقت : تمامی تلاش، برنامه ریزي ها، تبلیغات، جلسات، سمینارها و 

م کردن مطالبی به اصل ک یا و اضافه بدون واقعیت بیان بر مبتنی کار، و کسب مدیریت
 .وجودي آن می باشد

اطلاع رسانی بدون حد و مرز در زمینه مدیریت کسب و کار و خدمات مرتبط با حوزه هاي 
 علمی و پژوهشی، کنگره ها و

جهانی در ارائه محصول و خدمات تحقیقاتی و مشاوره اي بر اساس جدید ترین دستاوردهاي 
 حوزه مدیریت کسب و کار

مشارکت پذیر : ایجاد محیط مناسب براي مشارکت تمامی ارگان ها و سازمان ها اعم از 
دولتی و غیر دولتی، اندیشمندان و خیر خواهان، اساتید و دانش پژوهان دلسوز، به نحوي که 

  .کت کنندهر کس هر چه در توان دارد بتواند در راستاي اهداف متعالی انجمن مشار
قانون مدار : محوریت بخشی به قوانین و مقررات نظام اسلامی و ایجاد زمینه هاي پایدار 
مبتنی بر قانون براي حمایت از خدمات علمی، فرهنگی و توسعه اي آموزش عالی از اصول 

 .اساسی خواهد بود
یجاد محیط هاي اجرایی مبتنی بر کارآفرینی و ا مدیریتکارآفرین : تلاش سازمان یافته براي 

 .کارآفرین، که منجر به توانمندي آحاد جامعه هدف گردد
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